

Referat FAU møte 06.11.23

Innkalt: Alle FAU-representanter (2 per klasse)

Tilstede på møtet: Maria P. Ramnefjell (8A), Bjarte G. B. Solheim (8A), Lillian Myklebust Vennesland (8B), Jade Serine Hope (8B), Mona Løvås (8C, referent), Einar Johan Grieg (8D), Hanne Eline Ludvigsen (8D), Tarjei Nestegard (8E), Marte Flydal (9A), Lars Fagerås (9A), Bjørn Olav Fikke Nielsen (9B), Joanne Vaardal-Lunde (9B), Cathrine Lutro (9C), Mercedes Andrea Cabral Cabrera (9C), Jan-Ivar Larsen Østerhus (9D), John Hellesøe (9D), Anders Hop (10A), Elin Hatlelid Olsen (10B), Vegard Vangdal (10C)

Forfall: Frank Knudsen (8C), Espen Opedal (10A), Thomas Clemm (10C), Renathe Reigstad (10D), Kjetil Moe (10D), Hedvik Elisabeth Fosse (10E), Dagfinn Hallseth (10E)

Referat fra møte 5/10-23 godkjent.

1. Aktiviteter siden sist

TV aksjonen

TV-aksjonen til inntekt for Redd Barna gikk veldig fint. Seks FAU-representanter sto for planlegging og gjennomføring av dagen. Elevrådsformann Andreas Bergmann deltok også på selve dagen. Vi fikk flere bøssebærere enn nødvendig og kunne hjelpe komiteen på Nesttun ved å ta over noen av deres roder. Deltagere fra komiteen melder at det ikke innbefatter en stor arbeidsmengde å organisere dette og at det er givende og hyggelig å være med på. Mange familier stilte som bøssebærere og vi hadde god hjelp fra to flinke jenter som stekte nesten 100 vafler!

Natteravnsesong høsten 2023

Natteravnene Nesttun startet opp i august og det ble organisert 11 ravnefredager i høst. 210 foreldre fra Hop, Ulsmåg og Midtun skoler har vært innkalt, og oppslutningen har vært på hele 92%. På Hop har hele årets 9. trinn gått natteravn (én foresatt per elev), samt 38 stykker fra 10. trinn. Vi takker for god innsats fra alle som har deltatt og er glade for å kunne kalle oss en Natteravnskole! Styret i Natteravnene Nesttun er blitt kontaktet av flere andre skoler som ønsker å innføre tilsvarende opplegg. Det har vært mange saker i nyhetsbildet den siste tiden som viser at det er svært viktig å ha synlige, edru voksne tilstede i ungdomsmiljøet på Nesttun.

Natteravnene har nå pause frem til etter påske. Da vil alle foresatte fra 8. trinn og resten av 10. trinn bli innkalt. Alle foresatte vil først få tilbud om å sette seg opp på en ledig dato i en begrenset periode og deretter tildeles vakter til de resterende. Skjema vil bli sendt ut via Vigilo i januar/februar.

I høstsesongen har det kun vært natteravning på fredager, men i vårsesongen vil det også bli en del lørdager og det trengs derfor flere innevakter. Innevaktene sitter i Medlemsutvalget og oppgaven innebærer å sitte vakt på basen (Nesttun Idrettspark) sammen med en annen innevakt og en vaktleder fra kl. 19-01.15. Det vil kun bli 1-2 ganger per sesong. I utgangspunktet er dette i tillegg til egen vakt som natteravn, men dersom noen av ulike årsaker ikke kan gå Natteravn, er de veldig velkommen til å være innevakt istedenfor om man har lyst til å bidra på den måten. Alle foresatte (og andre) som vil engasjere seg i Natteravnene Nesttun bes ta kontakt via Facebooksiden deres eller sende en epost til natteravnene.nesttun@gmail.com.

Jan-Ivar, Lars, Kjetil og Bjørn Olav har representert FAU Hop denne sesongen og noen av disse vil fortsette å være med. Jade, Frank og John går inn i Medlemsutvalget fra nyttår.

2. Kommende aktiviteter

Temakveld om rus for foresatte på 9. trinn 30 november

FAU-representanter fra 9. trinn har hatt møte med rektor og avtalt temakveld for foreldre på 9. trinn torsdag 30. november i regi av skolen og FAU. Pål Albro, leder for rådgivende enhet for russaker i Askøy kommune vil holde innlegg hvor han deler erfaringer og perspektiv fra sitt mangeårige arbeid med ungdom med rusproblematikk. Foreløpig er 33 av 105 elever på trinnet representert ved at minst én foresatt er påmeldt (45 foresatte). *Alle foresatte på 9. trinn oppfordres til å melde seg på innen påmeldingsfristen 23. november.* Rektor vil også orientere om status på skolen.

Trafikalt grunnkurs

Det er laget et anbud som er klart for utsending til utvalgte kjøreskoler. Anders og en representant til fra 10. trinn tar ansvar for dette. Når leverandør er valgt og avtale signert blir tilbud om påmelding sendt ut til foresatte på 10. trinn via Vigilo.

Foredragsserie om søvn

Som etterspurt av 8. trinn på forrige møte blir det et læringsopplegg om søvn for både elever og foreldre onsdag 24. januar 2024. Elevene får et tilpasset opplegg trinnsvis på dagtid og det blir et foredrag for alle interesserte foresatte på kvelden. Hold av datoen i kalenderen, for dette blir en spennende og lærerik kveld! Følgende fagfolk vil lage et spesialtilpasset opplegg for oss:

Randi Liset, førsteamanuensis ved Master i jordmor- og helsesjuepleie, på Institutt for helse- og omsorgsvitenskap ved Høgskulen på Vestlandet, Bergen. Hun forsker på søvn og hvordan lyset påvirker oss og er mor til en elev på 10. trinn.

Janne Grønli, professor ved Institutt for biologisk medisinsk psykologi (IBMP) ved Universitetet i Bergen. Janne forsker på basale mekanismer med søvn, er hjerneforsker og har også gjort studier på søvn hos ungdom.

Det vil komme mer informasjon om dette før jul. Lillian, Brit (klassekontakt i 8D) og Mona er ansvarlige for arrangementet.

Skoleballet for 10. trinn:

Se punkt 5.

3. Innspill fra trinnene

8. trinn: Klassekontakter var invitert til formøtet for å snakke om de anbefalte retningslinjene fra FAU (se punkt 4). De stilte seg veldig positive til samkjøring av klasseaktiviteter og ville lage en Facebookgruppe for videre planlegging av aktivitetene. Flere av klassene på 8. trinn har allerede hatt en høstaktivitet mens resten skal ha det i løpet av de kommende ukene. Foreldre i 8C har tatt initiativ til en egen samling for foresatte i klassen for å bli bedre kjent.

9. trinn: Forberedelse til temakvelden 30. november er i gang. I flere av klassene på 9. trinn er klassekontakterne i gang med planlegging av førjulsaktivitet.

10 trinn: Flere fra 10. trinn er involvert i planlegging av skoleballet og trafikalt grunnkurs. De ser på muligheten for temakveld for foresatte på nyåret.

4. Brev til alle klassekontakter

FAU har utarbeidet et informasjonsskriv til alle nåværende klassekontakter med anbefaling til samkjøring av klasseaktiviteter. Dette vil fremover bli sendt ut fra FAU-leder til klassekontakterne på starten av hvert skoleår. FAU ønsker at alle klassene på et trinn skal få tilbud om de samme sosiale aktivitetene til omtrent samme tid. Dette medfører en relativt stor endring for klassekontakterne, men vi har vært lydhøre for innspill og skrivet er blitt godt tatt imot. Nytt er det også at det kan søkes om midler fra FAU til en enkelt klasse dersom det er nødvendig for å kunne gjennomføre likt opplegg i alle klassene på et trinn.

5. Innspill fra elevrådsleder Andreas Bergmann

Elever fra 10. trinn skal arrangere skoleball til våren og vil gjerne ha hjelp fra FAU/klassekontakter i planleggingen. Grunnet generell prisøkning har FAU og klassekontakterne på 10. trinn vedtatt at pengene som kom inn etter foreldrenes innsats på ettermiddagsarrangementet på Hopsdagen skal brukes på skoleballet.

Renathe er FAU sin skoleballkontakt, og hun har fått med seg Elin og Ina Strømsnæs (klassekontakt i 10A). De vil være i kontakt med elevrådsleder og ansvarlig lærer (Steffen) i planleggingsfasen. Siden skoleballet arrangeres for 10. trinn hvert år vil Marte også delta på planleggingsmøtene for å høste erfaringer til kommende år.

Elevrådet ber også om innspill til inntektskilder for skoleballet og FAU-representantene på 10. trinn vil se på dette. Det kom også innspill til hva som kan endres av forutsetninger for ballet (f.eks festlokale og tidspunkt) for å få prisen ned.

6. Informasjon fra rektor

Rektor var ikke til stede på møtet, men informerte ved utsending av referatet fra forrige FAU-møtet om at det ikke blir skolefotografering. Viser til melding sendt ut i Vigilo 18.10.23.

7. Eventuelt

Det er en FAU-representant i hver klasse som har hovedansvaret for å poste meldinger fra FAU på sin klasses Facebookside. Vi håper at foresatte leser disse meldingene og kommer med tilbakemelding/bidrar der dette er forventet/nødvendig. Vi er klar over at ikke alle foresatte er på Facebook, men denne kanalen har i høst vist seg å være en veldig nyttig kanal for rekruttering av natteravner til høstferien, bøssebærere til TV-aksjonen og vakter til arrangementer. Når det gjelder sistnevnte, håper vi at foresatte på skolen også stiller seg positive til å være bidragsytere/vakter på arrangement for andre trinn/klasser dersom det blir bedt om det. Vi bør respektere at ungdom ikke alltid vil ha egne foreldre med. På skoleballet for 10. trinn er det tradisjon å rekruttere vakter blant foresatte fra 9. trinn og det er aldri noe problem å få til.

FAU vil komme med en påminnelse til alle foresatte om å krysse av på alle aktuelle samtykker i Vigilo. Merk at dette ikke kan gjøres i appen, men ved innlogging på nettsiden og må gjøres av begge foresatte. Manglende samtykke er en grunn til at det i år dessverre ikke blir fotografering og skolekatalog.

Det trengs en ny FAU-representant fra 10B så ta kontakt dersom du er foresatt for en elev i denne klassen og har mulighet til å sitte i FAU resten av skoleåret.

En representant fra 8E har gått ut av FAU og en ny ble raskt rekruttert via klassens Facebookgruppe. Vi ønsker Martine I. Johansen velkommen til FAU!

Neste FAU-møte: 5. desember 2023